



## 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000105263021

开票日期: 2023年10月17日

名称: 成都银行股份有限公司  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100633142770A

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	387.6106194690265	1550.44	13%	201.56
*计算机配套产品*鼠标键盘套装	有线	个	3	64.1592920353982	192.48	13%	25.02
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	15	43.9646017699115	659.47	13%	85.73
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	25	410.9734513274336	10274.34	13%	1335.66
*电线电缆*HDMI线	2米	根	2	22.1238938053097	44.25	13%	5.75
*计算机外部设备*转换器	HDMI版	个	2	148.6725663716814	297.34	13%	38.66
*计算机配套产品*键盘	无线	个	2	86.0176991150442	172.03	13%	22.37
*计算机外部设备*U盘	64GB	个	18	23.8938053097345	430.09	13%	55.91
*计算机外部设备*移动硬盘	4TB	个	2	575.2212389380531	1150.44	13%	149.56
*信息化学品*光盘	50片桶装	桶	2	64.6017699115044	129.20	13%	16.80
*电线电缆*充电线	2米	条	2	142.4778761061947	284.96	13%	37.04
*移动通信设备*手机充电器		个	2	56.3893805309735	112.78	13%	14.66
*计算机外部设备*固态硬盘	1TB	块	1	461.5486725663717	461.55	13%	60.00
*计算机外部设备*U盘	64GB	个	1	23.8938053097345	23.89	13%	3.11
*电线电缆*数据线	2米	个	1	43.3628318584071	43.36	13%	5.64
*电线电缆*数据线	快充	条	2	57.3451327433628	114.69	13%	14.91
*计算机外部设备*固态硬盘	870EVO	块	1	234.5575221238938	234.56	13%	30.49
合计					¥16175.87		¥2102.87

价税合计(大写)

壹万捌仟贰佰柒拾捌圆柒角肆分

(小写) ¥18278.74

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟

下载次数: 1